
FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA -FEBRUARIE 2019 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii - UNITATEA MILITARA 02154 CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 30-01-2019 

Data aparitiei: 21-02-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1012058] 

Domenii 

Electricitate (CPV: 09310000) 

Atribuiri ale Ministerul Apararii - UNITATEA MILITARA 02154 CONS.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1012058] 

 

FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA -FEBRUARIE 2019 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii - UNITATEA MILITARA 02154 CONSTANTA 

CIF: 7249751, Adresa: Strada Ştefăniţă Vodă, Nr. 4, Constanta, Constanta, Romania, 900402, Email: 

um02154_marketing@yahoo.com, Telefon: +04 0241517839, Fax: +04 0241517839, Persoana contact: , 

Punct(e) de contact: , In atentia: , URL: www.e-licitatie.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 



 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA -FEBRUARIE 2019 

 

Cod CPV:  

09310000-5 - Electricitate (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA -FEBRUARIE 2019 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 81569.04 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Negociere fara publicare prealabila 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 



 

Numar / Data:  

A174 / 30-01-2019 

 

Denumire Contract:  

FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA -FEBRUARIE 2019 

 

Valoare Contract: 81569.04 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

CEZ VANZARE S.A. - CIF: RO 21349608, Adresa: Strada Severinului, Nr. 97, Dolj, Craiova, Romania, Email: 

cez_vanzare@cez.ro, Telefon: +40 0251216001 


